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Meie 17.03.2026  nr 12.8-1/26/182-12  

Riikliku järelevalvemenetluse lõpetamise 

teade 

 

  

Terviseamet (edaspidi amet) viis Osaühing EPP (registrikood 10053090, edaspidi ettevõte) suhtes läbi 

riikliku järelevalvemenetluse eesmärgiga kontrollida ettevõtte poolt levitatavate kosmeetikatoodete 

vastavust nõuetele. 

 

Riikliku järelevalvemenetluse raames kontrollis amet Natura Nobilis sarja kosmeetikatoodete „Tüümiani 

ja eukalüpti kreem, 100 ml, tuubis“, „Teepuuõli kreem, 100 ml, tuubis“ ja „Looduslik kreem näole, kätele 

ja kehale, 200 ml, tuubis“ ning FrezyFeet sarja „Jalakreem FREZYDERM, vereringet soodustav, 125 

ml“ vastavust Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruses (EÜ) nr 1223/2009 (edaspidi 

kosmeetikamäärus) ning Komisjoni määruses (EL) nr 655/2013 sätestatud nõuetele. 

 

Menetluse käigus selgus, et kõigil kontrollitud kosmeetikatoodetel esines märgistuses, esitluses ja 

väidetes mittevastavusi.  

 

Amet edastas 06.06.2025 ettevõttele menetluse käigus kogutud teabe ning küsis selgitusi tuvastatud 

puudustele. Ettevõte edastas 12.06.2025 selgitused ning kavandatud meetmed mittevastavuste 

kõrvaldamiseks. Kosmeetikatoote „jalakreem FREZYDERM“ osas, mille märgistusel olid esitatud 

meditsiinilised väited, täpsustas ettevõte, et toode on arvatud sortimendist väljaminevaks ja seda juurde 

ei tellita. Lisaks selgitati, et kõikidel toodetel uuendatakse eestikeelsed märgistused ja infolehed ning 

teavitati, et veebipoes olevad toodete kirjeldused on uuendatud. Samuti rakendatakse edaspidi 

kontrollimehhanismid, et kõik turustatavad tooted oleksid täielikult kooskõlas kosmeetikamääruse (EÜ) 

nr 1223/2009 ja määruse (EL) nr 655/2013 sätetega.  

 

Menetluse käigus parandati korduvalt toodete eestikeelseid etikette ja veebilehel olevat infot. Samuti 

teavitati, et menetluse käigus välja toodud puudused on edastatud ka ettevõttele, kelle vahendusel 

ostetakse Natura Nobilis sarja kreeme. 

 

Arvestades eeltoodut, sh asjaolu, et ettevõte on uuendanud veebilehel olevat teavet ning sisse viinud 

vajalikud muudatused kosmeetikatoodete eestikeelsel märgistusel, lõpetab amet ettevõtte suhtes riikliku 

järelevalvemenetluse.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Julia Allas 

Vaneminspektor (keskkonnatervis) 
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